用募集资金暂时补充流动资金，既提高了闲置募集资金的使用效率，同时又为公司节约了财务费用。

特此公告。

铜陵中发三佳科技股份有限公司

董事会

二○一五年五月六日

浙江省围海建设集团股份有限公司

重大工程中标公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，无虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

1、本公司于2015年4月29日在巨潮资讯网刊登了公告，披露了本公司参与《宁波杭州湾新区建塘江

两侧围涂建设移交工程》招投标，被业主方宁波杭州湾新区海涂围垦开发有限公司确定为该项目的第一

中标候选人，拟中标金额为人民币贰拾捌亿陆千万元整（2,860,000,000.00元）。

2、截止上述公告之日，本公司仅为该项目的中标候选人之一，最终的中标结果以取得的书面中标通

知书为准。

近日，本公司收到宁波杭州湾新区海涂围垦开发有限公司发来的《中标通知书》，通知确定本公司

为《宁波杭州湾新区建塘江两侧围涂建设移交工程》的中标单位，中标价为人民币贰拾捌亿陆千万元整

（2,860,000,000.00元），工程工期为6.5年。

一、业主方及项目基本情况

1、该项目的业主方：宁波杭州湾新区海涂围垦开发有限公司。

2、该项目的计划工期：6.5年。

3、2014年公司未与业主方发生类似业务。

4、公司与业主方不存在任何关联关系。

二、中标对公司的影响

本次中标金额合计占公司2014年度经审计营业总收入的156.05%，若公司最终签订合同，将对2015

年度及未来几个会计年度经营业绩产生积极的影响。

三、风险提示

本公司尚未与该项目业主方正式签订合同，因此合同条款尚存在不确定性，具体内容待合同签订后